АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 июня 2023  г.  № 24

	О внесении изменений в постановление Администрации Ключевского сельсовета №41 от 26.09.2021 года «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в Администрации Ключевского сельсовета Горшеченского района на 2021-2024  годы»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  и Законом Курской области от 11 ноября 2008 г. №85-ЗКО «О противодействии коррупции в Курской области», Постановлением Администрации Курской области от 16.12.2020 N 1307-па "Об утверждении областной антикоррупционной программы "План противодействия коррупции в Курской области на 2021 - 2023 годы",  Постановлением Администрации Курской области от 13.09.2021 N 951-па "О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 16.12.2020 N 1307-па "Об утверждении областной антикоррупционной программы "План противодействия коррупции в Курской области на 2021 - 2023 годы", а также в целях предупреждения и профилактики коррупции, Администрация Ключевского сельсовета Горшеченского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1.3.2 и пункт 1.3.3 изложить в новой редакции

	1.3.2.
	Размещение в информационно-коммуникационной сети "Интернет обобщенной информации об исполнении (ненадлежащим исполнении) лицами, замещающих муниципальные должности депутата Собрания депутатов Ключевского сельсовета Горшеченского района, а также  членов их семей, обязанностей предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера
	Осуществление мер, направленных на реализацию действующего антикоррупционного законодательства
	2021-2024  гг.
	Зам. главы Администрации

	1.3.3.
	Анализ сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  граждан претендующих на замещение муниципальной должности, должности Главы Ключевского сельсовета Горшечнского района по контракту, лицом, замещающим муниципальную должность, должность Главы Ключевского сельсовета Горшеченского района по контракту
	Исключение фактов нарушения ограничений и запретов, установленных действующим законодательством
	2021-2024  гг.
	Уполномоченный Губернатором Курской области органом, обеспечивающим деятельность Администрации курской области

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]3. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Ключевского сельсовета Горшеченского района Курской области.

Глава  Ключевского сельсовета
Горшеченского района                                                              Е.Л. Бормин